
AO PREGOEIRO(A) DA

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE IPAPORANGA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0924PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240306/0001-86

DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 04/04/2024 - 14:00

ITEM UNID UNID QTD
MARCA/ 

FABRICANTE
UNIT TOTAL  UNIT EXTENSO 

 TOTAL 

EXTENSO 

9

Brinquedo em geral Assento e figura em forma de animal em polietileno de 

9mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com 

detalhes do animal. Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática 

com tratamento de proteção UV. 02 suporte para mãos e pés em seção 

circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção 

UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm. 

Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: 

Várias e Variáveis. Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95 m) x (0,25 m a 0,35 

m) x (0,85 m a 0,95 m). Instalação e montagem no local. Resistentes às 

ações climáticas. Tratamento antiferrugem.

UNID 2 MAP 2.062,00R$      4.124,00R$      
 DOIS MIL E 

SESSENTA E 

DOIS REAIS 

 QUATRO MIL, 

CENTO E 

VINTE E 

QUATRO REAIS 

10

Gangorra - brinquedo Confeccionada em eucalipto tratado e autoclavado 

diâmetro de 10 a 12mm; 02 assentos confeccionados em tábuas 

maçaranduba de 0,20x0,30m, espessura mínima de 3cm, com bordas 

arredondadas; 02 apoios de mãos em tubos galvanizados de 1" com pintura 

automotiva cor verde; Dimensões (cxlxa): (2,75m a 2,85m) x (0,60m a 

0,80m) x (0,65m a 0,75m); Instalação e montagem no local; Resistentes às 

ações climáticas, com tratamento antiferrugem; Superfícies lisas e 

regularizadas, livres de farpas e orifícios; Acabamentos curvados e/ou 

arredondados, sem arestas cortantes, pontas e peças pequenas removíveis;

UNID 1 MAP 705,25R$         705,25R$         

 SETECENTOS E 

CINCO REAIS E 

VINTE E CINCO 

CENTAVOS 

 SETECENTOS 

E CINCO REAIS 

E VINTE E 

CINCO 

CENTAVOS 

11

Balanço infantile Balanço infantile confeccionado em madeira ecológica 

secção 9x9cm. Rolamentos em ferro galvanizado a fogo. Cadeiras em 

borracha vulcanizada e com reforço em alumínio no interior. Correntes de 

8mm galvanizadas. Dimensões (CxL): (4,20 m a 1,80 m).

UNID 1 MAP 5.781,00R$      5.781,00R$      

 CINCO MIL, 

SETECENTOS E 

OITENTA E UM 

REAIS 

 CINCO MIL, 

SETECENTOS 

E OITENTA E 

UM REAIS 

12

Brinquedo em geral Instalação e montagem no local; Resistentes às ações 

climáticas, com tratamento antiferrugem; Superfícies lisas e regularizadas, 

livres de farpas e orifícios; Acabamentos curvados e/ou arredondados, sem 

arestas cortantes, pontas e peças pequenas removíveis; Todos os 

componentes em madeira deverão ter acabamento em stain preservativo 3 

demãos;

UNID 1 MAP 8.271,00R$      8.271,00R$      

 OITO MIL, 

DUZENTOS E 

SETENTA E UM 

REAIS 

 OITO MIL, 

DUZENTOS E 

SETENTA E UM 

REAIS 

13
Revestimento piso Piso de borracha square kids 1,00 x 1,00m x 40mm; 

Proteção para playgrounds, áreas de lazer, atividades com crianças. Segue 

rigorosamente as obrigações da abnt para segurança de playgrounds.

UNID 65 MAP 163,75R$         10.643,75R$    

 CENTO E 

SESSENTA E 

TRÊS REAIS E 

SETENTA E 

CINCO 

CENTAVOS 

 DEZ MIL, 

SEISCENTOS E 

QUARENTA E 

TRÊS REAIS E 

SETENTA E 

CINCO 

CENTAVOS 

* OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A

PRÁTICA DE EXERCÍCIOS FÍSICOS COM O INTUITO DO FUNCIONAMENTO DA ACADEMIA AO AR LIVRE, BEM COMO DE BRINQUEDOS PARA UMA BRINQUEDO PRAÇA,

ONDE SERÃO INSTALAÇÃO NA COHAB II, BAIRRO CENTRAL, NO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.,

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

* DADOS DO REPRESENTANTE: A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES) ESTABELECIDA NA RUA CORONEL JOAO DE

OLIVEIRA. N° 420 LOJA 05 – BAIRRO: MESSEJANA – FORTALEZA/CE CEP: 60.841-820 - FONE: (85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 45.382.398/0001-06 -

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.049.946-2, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, PROPRIETÁRIA SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, BRASILEIRA;

PORTADORA DO RG 93015056899 E CPF Nº 613.414.283-20. ENDEREÇO: RUA. BRÁS VIDAL, 169, CS A - BAIRRO: MESSEJANA - FORTALEZA/CE

* CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PLAYGROUNDS

VALOR TOTAL 29.525,00R$                               
 VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS 

E VINTE E CINCO REAIS 

GLOBAL DA PROPOSTA: 29.525,00R$                               
 VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS 

E VINTE E CINCO REAIS 

PROPOSTA DE PREÇO

MARIA GOMES 
DOS 
SANTOS:45382
398000106

Assinado de forma digital 
por MARIA GOMES DOS 
SANTOS:45382398000106 
Dados: 2024.04.04 16:02:59 
-03'00'



FORTALEZA/CE, 04 DE ABRIL DE 2024

* DECLARA AINDA QUE, NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 

(DEZESSEIS) ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DOS 14 (QUATORZE), NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, NOS TERMOS DO INCISO XXXII DO ART. 7° DA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

* DECLARA AINDA QUE, ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA 

COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS 

TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA 

DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DADOS BANCARIOS:  BANCO DO BRASIL                                                                                                                                                                                                                                          

AGENCIA: 3474-6 CONTA CORRENTE: 71.932-3                                                                                                                                                                                                            

NOME DA EMPRESA: MARIA GOMES DOS SANTOS

DADOS BANCARIOS:  BANCO DO BRADESCO                                                                                                                                                                                                                                          

AGENCIA: 0624 CONTA CORRENTE: 0053524-9                                                                                                                                                                                                       

NOME DA EMPRESA: MARIA GOMES DOS SANTOS

* DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

* DECLARAMOS QUE O PRODUTO É MANUFATURADO NACIONAL BENEFICIADO POR UM DOS CRITÉRIOS DE MARGEM DE PREFERÊNCIA INDICADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA.

* DECLARA AINDA QUE, É DESOBRIGADA QUANTO AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA 

PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

* DECLARA AINDA QUE, SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS 

ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS 

DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

* DECLARA AINDA QUE, ATENDE AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, E O DECLARANTE RESPONDERÁ PELA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS, NA 

FORMA DO INCISO I DO ART. 63 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

* DECLARA AINDA QUE, NÃO POSSUI, EM SUA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O 

DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

* DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, 

PREVIDENCIARIOS, LUCRO, ENCARGOS SOCIAIS, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, ENTREGA DO PRODUTO/EXECUÇÃO DO OBJETO, 

FRETE, FISCAIS E COMERCIAIS, TRIBUTOS, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA 

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE AS DA LEI N° 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021, QUE SATISFAZEMOS PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS 

HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME.

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, CONFORME ART. 

3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4° DESSE ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO 

TRATAMENTO DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ARTS. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLENTAR N° 147/2014

* DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO 

SISTEMA É AUTÊNTICA.

* DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E 

QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

* DECLARAMOS, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° . 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7°, 

DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 

16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.

* PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

* PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: O PRAZO DE ENTREGA DOS ITENS SERÁ DE 05 (CINCO) DIAS, CONTADO DA EMISSÃO DE REQUISIÇÃO FORMALIZADA, EM 

QUANTITATIVO ESPECIFICADO PELO CONTRATANTE.

DECLARAÇÕES

MARIA 
GOMES DOS 
SANTOS:4538
2398000106

Assinado de forma 
digital por MARIA 
GOMES DOS 
SANTOS:453823980001
06 
Dados: 2024.04.04 
16:03:13 -03'00'



AO PREGOEIRO(A) DA

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE IPAPORANGA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0924PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240306/0001-86

DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 04/04/2024 - 14:00

H) CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, CONFORME ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR 

N° 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4° DESSE ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO 

DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ARTS. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLENTAR N° 147/2014

I) NÃO POSSUI NENHUM PARENTESCO, MATRIMÔNIO, AFIM CONSANGUÍNEO ATÉ O TERCEIRO GRAU, OU POR ADOÇÃO, COM A ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA MUNICIPAL DE IPAPORANGA/CE.

J) É DESOBRIGADA QUANTO AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA 

SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

K) DECLARA AINDA, QUE, SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS 

TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS 

DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

FORTALEZA/CE, 04 DE ABRIL DE 2024

A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES)  ESTABELECIDA NA RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA. N° 420 

LOJA 05 – BAIRRO: MESSEJANA – FORTALEZA/CE  CEP: 60.841-820 - FONE: (85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 45.382.398/0001-06 - INSCRIÇÃO 

ESTADUAL Nº 07.049.946-2, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, BRASILEIRA; PORTADORA DO RG 

93015056899 E CPF Nº 613.414.283-20.

* OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS PARA A PRÁTICA DE EXERCÍCIOS FÍSICOS COM O INTUITO DO FUNCIONAMENTO DA ACADEMIA AO AR LIVRE, BEM COMO DE 

BRINQUEDOS PARA UMA BRINQUEDO PRAÇA, ONDE SERÃO INSTALAÇÃO NA COHAB II, BAIRRO CENTRAL, NO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA-CE, 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÕES 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, SOB AS PENAS DA LEI, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0924PE , JUNTO AO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA, O QUE SE SEGUE:

A) NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) 

ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DOS 14 (QUATORZE), NA CONDIÇÃO DE MENOR APRENDIZ, NOS TERMOS DO INCISO XXXII DO ART. 7° DA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

B) QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

C) QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, E QUE INEXISTEM QUALQUER 

FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS 

CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

D) NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 

1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

E) NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGOEIRO(A) OU PELA CENTRAL DE LICITAÇÕES DA 

PREFEITURA DE IPAPORANGA, COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, AMOSTRAS, CATÁLOGOS, E OUTROS, A QUALQUER TEMPO 

E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

F) NENHUM FUNCIONÁRIO(S), SÓCIO(S) E/OU PROPRIETÁRIO(S) DE NOSSA EMPRESA, POSSUEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO COM A PREFEITURA DE 

IPAPORANGA. INFORMO OUTROSSIM QUE, TOMEI CIÊNCIA DO ART 9º, INCISO III, QUE VETA A PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES OU DIRIGENTE DE 

ÓRGÃO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO.

G) ATENDE AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, E O DECLARANTE RESPONDERÁ PELA VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS, NA FORMA DO 

INCISO I DO ART. 63 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, SOB AS PENAS DA LEI, ASSINA A PRESENTE.

L) ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA 

COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, 

NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE 

CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO 

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

MARIA GOMES DOS 
SANTOS:45382398000106

Assinado de forma digital por 
MARIA GOMES DOS 
SANTOS:45382398000106 
Dados: 2024.04.04 13:11:28 -03'00'



FORTALEZA/CE, 13 DE MARÇO DE 2024

POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, SOB AS PENAS DA LEI, ASSINA A PRESENTE.

A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES) ESTABELECIDA NA RUA

CORONEL JOAO DE OLIVEIRA. N° 420 LOJA 05 – BAIRRO: MESSEJANA – FORTALEZA/CE CEP: 60.841-820 - FONE:

(85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 45.382.398/0001-06 - INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.049.946-2, POR

INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, BRASILEIRA; PORTADORA

DO RG 93015056899 E CPF Nº 613.414.283-20.

DECLARAÇÃO

* DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, SOB AS PENAS DA LEI,

ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE NOSSOS ÍNDICES ECONÔMICOS

INFORMADOS SÃO VERÍDICOS E ATESTADOS, PELO PROFISSIONAL COMPETENTE, ABAIXO ASSINADO.

MARCILIO 
PEREIRA 
DAMASCENO:
38073552353

Assinado de forma 
digital por MARCILIO 
PEREIRA 
DAMASCENO:38073552
353 
Dados: 2024.03.13 
15:31:58 -03'00'


